Sloth IPA

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

21 litras

67 %

Amerikietiskas IPA
Mantis

2018-08-17 16:21:04
2018-08-17 16:22:34

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

BEST Pilsen salyklas
Mieziniai dribsniai
Aviziniai dribsniai
Kvietiniai dribsniai
Gliukozé gazui

Apyniai

Pavadinimas

Citra

Mosaic (whirlpool 80C)
Ahtanum

Mielés

Pavadinimas
Fermentis Safale US-05(56)

1.040
1.009
4.0 %
54
6
1.35 (dominuoja apyniy skonis) 2026~
Spalva (EBC) Kiekis (kg)
4.0 3.000
3.0 0.400
4.0 0.400
3.0 0.200
0.0 0.100
4.100
Forma Paskirtis AA (%) IBU Kiekis (g)
Granulés Virimui (kartumui) 12.0 51.0 40
Granulés Pirmam misos apyniavimui 12.5 33 40
Granulés Sausam apyniavimui 5.2 0.0 40
120

02-25

Kiekis (%)
73.2

9.8

9.8

49

2.4

Kiekis (g)
12.0
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